ガード付ロッカースイッチ
非照光タイプ
保護構造IP65
性能仕様
• パネル前面保護構造： IP65（IEC60529）
• 耐衝撃： 100G（IEC 60512-6-3、Test 6c）
• 耐振動： 10～500 Hz／10G（IEC 60512-6-4、Test 6d）
• 塩水噴霧試験： 96時間（IEC60512-11-6、 Test 11f）

CV 縦方向
CH 横方向
形番構成
基本形番（本体）
アクチュエータ
シリーズ
KG
4 2極
極数 回路構成
6 ON — ON
7 MOM OFF MOM
9 ON OFF ON
端子形状 接点
2
はんだ端子形・
クイックコネクト
端子形
A 銀
ベゼル
2 黒色、ＩＰ65
照光タイプ
ＸＸＡ 非照光
A
エリア
CV
CH
4 5 6
1 2 3
6
5
4
3
2
1
• シンボルとアクセサリの詳細はCat No. P1672の「Kシリーズ
パワーロッカースイッチ用シンボル・アクセサリ」冊子をご覧のうえ、
ご指定ください。
• シンボルのマーキングはホットスタンプ式です。
• シンボルのマーキング色
 黒色アクチュエータ： 白色
 その他の色のアクチュエータ： 黒色
• シンボルのマーキングエリア
KGシリーズについて
形番構成の全組合わせが可能ではありませんので、ご注意ください。
はんだ端子をはんだづけする際は注意してください（推奨はんだ温度：300ºC、3秒以内）。
注）MOM：モメンタリ
B
エリア
6
5
4
3
2
1
1
2
3
4
5
6
11.00
11
.0
0
12
.4
0
Aエリア
Bエリア
KGシリーズ パワーロッカースイッチ
3
〒532-0004 大阪市淀川区西宮原2-6-64
jp.idec.com